

Årsredovisning

för

Aimsoft AB

556829-1594

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Stenmark, Styrelseledamot

2025-11-18

Styrelsen och verkställande direktören för Aimsoft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla IT konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 144	2 395	2 101	1 854
Resultat efter finansiella poster	740	758	903	382
Soliditet (%)	22	29	56	42

Bolagets omsättning har ökat med 73% till följd av att man i större utsträckning har anlitat underkonsulter och därmed kunnat ta in fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 721	727 278	780 999
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-700 000	-700 000
Balanseras i ny räkning		27 278	-27 278	0
Årets resultat			434 389	434 389
Belopp vid årets utgång	50 000	30 999	434 389	515 388

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 000
årets vinst	434 389
	465 389
disponeras så att till aktieägare utdelas	465 000
i ny räkning överföres	389
	465 389

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 144 132	2 394 585
Övriga rörelseintäkter		9 001	158 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 153 133	2 552 920

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-247 759	0
Övriga externa kostnader		-2 089 774	-888 621
Personalkostnader	3	-951 243	-985 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 695	-9 695
Summa rörelsekostnader		-3 298 471	-1 883 949
Rörelseresultat		854 662	668 971

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		0	160 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	263
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 292	-71 421
Summa finansiella poster		-115 107	88 842
Resultat efter finansiella poster		739 555	757 813

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-188 608	124 000
Summa bokslutsdispositioner		-188 608	124 000
Resultat före skatt		550 947	881 813

Skatter

Skatt på årets resultat		-116 558	-154 535
Årets resultat		434 389	727 278

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	592 306	602 001
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	2 520 420	2 079 701
Summa materiella anläggningstillgångar		3 112 726	2 681 702
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	40 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		3 152 726	2 721 702
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		576 420	254 420
Övriga fordringar		30 737	292 245
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		396 387	249 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 144	8 859
Summa kortfristiga fordringar		1 054 688	805 324
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 349	196 245
Summa kassa och bank		54 349	196 245
Summa omsättningstillgångar		1 109 037	1 001 569
SUMMA TILLGÅNGAR		4 261 763	3 723 271

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 000	3 722
Årets resultat		434 389	727 278
Summa fritt eget kapital		465 389	731 000
Summa eget kapital		515 389	781 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		544 592	355 984
Summa obeskattade reserver		544 592	355 984
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 839 725	1 791 965
Summa långfristiga skulder		1 839 725	1 791 965
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		102 240	94 740
Förskott från kunder		100	0
Leverantörsskulder		111 246	49 868
Skulder till koncernföretag		493 929	229 668
Skatteskulder		138 067	101 637
Övriga skulder		479 260	242 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 215	75 455
Summa kortfristiga skulder		1 362 057	794 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 261 763	3 723 271

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
Fastighetsinteckning	1 901 000	1 901 000
	2 051 000	2 051 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	646 350	646 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	646 350	646 350
Ingående avskrivningar	-44 349	-34 654
Årets avskrivningar	-9 695	-9 695
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 044	-44 349
Utgående redovisat värde	592 306	602 001

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 079 701	177 257
Inköp	440 719	1 902 444
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 520 420	2 079 701
Utgående redovisat värde	2 520 420	2 079 701

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående redovisat värde	40 000	40 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 430 765	1 413 005
	1 430 765	1 413 005

Västerås 2025-10-31

Anna Stenmark
Anna Stenmark
Verkställande direktör